

## **Dan Development ApS**

Lille Vibyvej 21  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 10697433

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Bo Mikael Liebmann Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dan Development ApS

Lille Vibyvej 21

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 10697433

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Bo Mikael Liebmann Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udvikling, handel og fabrikation samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 674 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.108.932</b>	<b>1.092</b>
Af- og nedskrivninger		(179.183)	(180)
<b>Driftsresultat</b>		<b>929.749</b>	<b>912</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(59.518)	(71)
<b>Resultat før skat</b>		<b>870.231</b>	<b>841</b>
Skat af årets resultat		(195.983)	(185)
<b>Årets resultat</b>		<b>674.248</b>	<b>656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført resultat		174.248	156
		<b>674.248</b>	<b>656</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Grunde og bygninger		7.227.779	7.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.227.779</b>	<b>7.406</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>7.227.779</b>	 <b>7.406</b>
 Likvide beholdninger		 <b>853.179</b>	 <b>855</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>853.179</b>	 <b>855</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>8.080.958</b>	 <b>8.261</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.829.585	1.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b>2.454.585</b>	<b>2.280</b>
Udskudt skat		526.771	489
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>526.771</b>	<b>489</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.663.940	4.069
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>3.663.940</b>	<b>4.069</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	408.000	410
Gæld til tilknyttede virksomheder		718.472	710
Skyldig selskabsskat		153.440	146
Anden gæld		155.750	157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.435.662</b>	<b>1.423</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.099.602</b>	<b>5.492</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.080.958</b>	<b>8.261</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.655.337	500.000	2.280.337
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	174.248	500.000	674.248
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.829.585</b>	<b>500.000</b>	<b>2.454.585</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.403	10
Renteomkostninger i øvrigt	51.115	61
	<b>59.518</b>	<b>71</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
reakreditinstitutter	408.000	410	3.663.940	2.021.940
	<b>408.000</b>	<b>410</b>	<b>3.663.940</b>	<b>2.021.940</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	0	17.581
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.581</b>

Der er fra skattemyndighedernes side i 2016 truffet afgørelse i en skattesag, som vedrører selskabet. Ledelsen er uenig i afgørelsen. Skattesagen er stadig under behandling ved Skatteankestyrelsen, og derfor er der ikke indarbejdet regnskabsmæssige konsekvenser heraf.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i grunde og bygninger. Gælden pr. 31. december 2018 udgør 4.072 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 7.228 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2018 udgør 0 t.kr., er deponeret ejerpantebrev nom. 3.300 t.kr. med pant i ovenstående ejendom.

#### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Bo Jørgensen Holding ApS, Kerteminde
